

**Valorifica direct, pe baza de factura,
 conform H.G. 731/2007, urmatoarele produse**

Nr. crt.	Nr. ord.	Descriere	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (lei)	Valoare (lei)
1	22042	BRATARA DIN PIELE „GOANA:	BUC	587,00	10,00	5.870,00
2	22043	BORSETA BARBATI DIN PIELE tip GENTUTA „GOANA"	BUC	3,00	37,50	112,50
3	22044	GEANTA BARBATI DIN PIELE „GOANA"	BUC	3,00	75,00	225,00
4	22653	CANT MOBILA TERMOADEZIVA 0,4MMX22MMX2000M	M	1.800,00	0,10	180,00
5	22654	CANT MOBILA TERMOADEZIVA 0,4MMX22MMX2000M	M	40.000,00	0,10	4.000,00
6	22655	CANT MOBILA TERMOADEZIVA 0,4MMX19MMX2000M	M	2.000,00	0,10	200,00
7	22656	CANT MOBILA TERMOADEZIVA 0,4MMX19MMX2000M	M	36.000,00	0,10	3.600,00
8	22831	LIGHEAN PLASTIC VERDE	BUC	42,00	4,90	205,80
9	22846	GALEATA PLASTIC VERDE	BUC	8,00	4,20	33,60
10	22863	LIGHEAN DIN PLATIC, VERDE	BUC	6,00	4,90	29,40
11	22864	LIGHEAN DIN PLATIC, VERDE	BUC	14,00	4,90	68,60
12	22914	PUNGI POLIPROPILENA "CARNAVAR" 200 BUC/SET	SET	80,00	7,00	560,00
13	22956	LIGHENE DIN PLASTIC DE CULOARE VERDE	BUC	5,00	4,90	24,50
14	22961	LIGHENE DIN PLASTIC DE DIFERITE CULORI, DIN CARE UNUL MARE	BUC	30,00	4,90	147,00
15	22962	GALETI DIN PLASTIC	BUC	33,00	4,20	138,60
16	22995	LIGHEAN METALIC	BUC	2,00	7,00	14,00
17	22997	GALETI DE PLASTIC DE CULOARE ROZ	BUC	3,00	6,00	18,00
18	22998	LIGHEAN DE PLASTIC DE CULOARE VERDE	BUC	1,00	7,00	7,00
19	23000	GALETI DE PLASTIC DE CULOARE NEAGRA	BUC	2,00	6,00	12,00
20	23001	LIGHEAN DE PLASTIC DE CULOARE VERDE	BUC	2,00	7,00	14,00
21	23004	PLAYER AUTO MP3/WMA/FM/USB/SD CARD, MODEL SX-6250	BUC	1,00	70,00	70,00
22	23005	PLAYER AUTO SP-1582	BUC	1,00	70,00	70,00
23	23006	BRICEAG MARCA COLEMAN	BUC	5,00	10,00	50,00
24	23007	CUTITE CU TEACA CU MANER DIN PVC SI LEMN	BUC	5,00	15,00	75,00

Nr. crt.	Nr. ord.	Descriere	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (lei)	Valoare (lei)
25	23008	MODULATOARE FM MARCA ELWORLD	BUC	2,00	20,00	40,00
26	23009	MODULATOARE AUTO FM MARCA CAR MP3	BUC	4,00	20,00	80,00
27	23010	MODULATOARE AUTO FM MARCA ELWORLD	BUC	1,00	20,00	20,00
28	23011	MODULATOARE AUTO FM MARCA CARG7	BUC	1,00	20,00	20,00
29	23015	CABLU ALIMENTARE RADIO	BUC	10,00	6,00	60,00
30	23016	CURELE CEAS DE CULOARE NEAGRA, IMITATIE PIELE	BUC	25,00	5,00	125,00
31	23017	CEASURI DE MANA, 5 MARCA NOVA SI 1 MARCA ROMAN	BUC	6,00	15,00	90,00
32	23018	RADIO CU USB SI MICRO SD, MARCA SOMICA SC-3069URT AMBALAJ DETERIORAT	BUC	2,00	50,00	100,00
33	23019	RADIO CU USB SI MICRO SD, MARCA WAXIBA XB-1081U AMBALAJ DETERIORAT	BUC	2,00	50,00	100,00
34	23020	RADIO MARCA SOMICA SC-781C AMBALAJ DETERIORAT	BUC	2,00	50,00	100,00
35	23021	RADIO CU USB SI MICRO SD, MARCA WAXIBA XB-16U AMBALAJ DETERIORAT	BUC	1,00	50,00	50,00
36	23022	RADIO CU USB SI MICRO SD, MARCA WAXIBA XB-913USB AMBALAJ DETERIORAT	BUC	1,00	50,00	50,00
37	23023	RADIO CU USB SI MICRO SD, MARCA WAXIBA XB-21U AMBALAJ DETERIORAT	BUC	1,00	50,00	50,00
38	23024	RADIO CU USB SI MICRO SD, MARCA MEIER M-U13 AMBALAJ DETERIORAT	BUC	1,00	50,00	50,00
39	23025	LANTERNA CU BUSOLA, MARCA STRONG LIGHT FLASHLIGHT xI6602	BUC	4,00	15,00	60,00
40	23026	LANTERNA CU BUSOLA, MARCA STRONG LIGHT FLASHLIGHT JL2222	BUC	2,00	15,00	30,00
41	23027	LANTERNA CU ACUMULATOR, LIGHTTACTCAL WEAPONS BL-Q2800	BUC	1,00	60,00	60,00
42	23028	LANTERNA CU ACUMULATOR SI CABLU USB, ELECTRIC TORCH	BUC	1,00	40,00	40,00
43	23029	CUTIT CU TEACA DIN MATERIAL TEXTIL CAMUFLAJ	BUC	2,00	15,00	30,00
44	23031	GALETI PLASTIC DE CULOARE NEAGRA	BUC	28,00	6,00	168,00
45	23032	LIGHEAN PLASTIC, ALBASTRE SI VERZI 20L	BUC	60,00	7,00	420,00
46	23038	LIGHEANE INOX	BUC	15,00	10,00	150,00
47	23043	GALETI PLASTIC DE CULOARE NEAGRA	BUC	23,00	6,00	138,00
48	23044	GALETI PLASTIC DE CULOARE ALBASTRA	BUC	2,00	6,00	12,00
49	23045	LIGHEANE DE CULOARE VERDE	BUC	2,00	7,00	14,00
50	23046	BLUZE DAMA CULOARE MARO	BUC	4,00	10,00	40,00

Nr. crt.	Nr. ord.	Descriere	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (lei)	Valoare (lei)
51	23047	INTRERUPATOR AER JELPC	BUC	4,00	30,00	120,00
52	23048	PISTON AER JELPC	BUC	4,00	15,00	60,00
53	23049	REGULATOR PRESIUNE APA	BUC	4,00	20,00	80,00
54	23050	GARNITURA HIDROFOR DIN DOUA BUCATI DIAM 8	BUC	8,00	5,00	40,00
55	23051	GARNITURA HIDROFOR DIN DOUA BUCATI DIAM 12	BUC	2,00	5,00	10,00
56	23052	CUPLA RAPIDA PENTRU APA	BUC	11,00	7,00	77,00
57	23053	PRINDERE RAPIDA PENTRU CUPLE - MAMA	BUC	10,00	5,00	50,00
58	23054	PRINDERE RAPIDA PENTRU CUPLE - TATA	BUC	10,00	5,00	50,00
59	23055	PRINDERE RAPIDA PENTRU FURTUN DIAM 4	BUC	10,00	1,50	15,00
60	23056	PRINDERE RAPIDA PENTRU FURTUN DIAM 10	BUC	10,00	2,00	20,00
61	23057	IMBINARI FURTUN	BUC	26,00	2,50	65,00
62	23058	BURGHIU PENTRU LEMN	BUC	9,00	2,00	18,00
63	23059	BURGHIU PENTRU LEMN	BUC	11,00	2,00	22,00
64	23060	FREZA LEMN	BUC	1,00	12,00	12,00
65	23061	BURGHIE LEMN	BUC	34,00	2,00	68,00
66	23062	FREZA METAL TURCAR	BUC	1,00	12,00	12,00
67	23063	PENSETA FREZA TEMAK	BUC	1,00	15,00	15,00
68	23064	PICIORUSE CAUCIUC	BUC	41,00	1,00	41,00
69	23065	RULMENTI CU ACE NTN	BUC	10,00	15,00	150,00
70	23066	RULMENTI CU BILE 6005	BUC	10,00	6,00	60,00
71	23067	BUCSE DIAM 16X20	BUC	10,00	5,00	50,00
72	23068	CEAS PRESIUNE APA	BUC	4,00	15,00	60,00
73	23069	PRINDERE CAPAT FURTUN	BUC	22,00	0,50	11,00
74	23070	PRINDERE CAPAT FURTUN CU FILET	BUC	22,00	0,50	11,00
75	23071	TRECERE FURTUN DIAM 12	BUC	20,00	0,50	10,00
76	23072	TRECERE FURTUN DIAM 15	BUC	20,00	0,60	12,00
77	23073	CILINDRI AL GHIDARE FURTUN	BUC	2,00	15,00	30,00
78	23074	TIJE AL SUSTINERE FURTUN IN CILINDRI	BUC	12,00	3,00	36,00
79	23075	SUBLER ELECTRONIC ASIMETO DIAM 150 MM	BUC	1,00	80,00	80,00
80	23076	SUBLER ELECTRONIC ASIMETO DIAM 300 MM	BUC	1,00	150,00	150,00
81	23077	DRUJBA MARCA MICUL PADURAR MODEL DLSYD5200	BUC	1,00	150,00	150,00
82	23078	PANZA FLEX	BUC	20,00	0,70	14,00

Nr. crt.	Nr. ord.	Descriere	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (lei)	Valoare (lei)
83	23079	SET LENJERIE DE CORP 40 CU 3 COMPONENTE SI 16 CU 2 COMPONENTE	SET	56,00	8,00	448,00
84	23080	GEACA	BUC	1,00	10,00	10,00
85	23081	TELEFON MOBIL MARCA ALCATEL, MODEL VOLCANO BLACK CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	2,00	60,00	120,00
86	23082	TELEFON MOBIL MARCA FREEMAN, MODEL SPEAK T301 CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	2,00	60,00	120,00
87	23083	TELEFON MOBIL MARCA ZTE, MODEL GS302 CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	2,00	35,00	70,00
88	23084	TELEFON MOBIL MARCA NOKIA, MODEL 225 CU CASTI, INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	50,00	50,00
89	23085	TELEFON MOBIL MARCA NOKIA, MODEL 105 CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	60,00	60,00
90	23086	TELEFON MOBIL MARCA ALLVIEW, MODEL Q2CLOUD CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	70,00	70,00
91	23087	TELEFON MOBIL MARCA ALCATEL, MODEL DABI CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	70,00	70,00
92	23088	TELEFON MOBIL MARCA LG, MODEL KG290 CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	60,00	60,00
93	23089	TELEFON MOBIL MARCA DALLAS CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	35,00	35,00
94	23090	TELEFON MOBIL MARCA LG, MODEL KG235 CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	50,00	50,00
95	23091	TELEFON MOBIL MARCA KARBONN, MODEL K451+ CU CASTI, INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	40,00	40,00
96	23092	TELEFON MOBIL MARCA SAMSUNG, MODEL KEYSTONE2 CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	50,00	50,00
97	23093	TELEFON MOBIL MARCA FREEMAN, MODEL SPEAK T100 CU INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	35,00	35,00
98	23094	TABLETA, MODEL TAB MINI7 CU CASTI, INCARCATOR SI BATERIE	BUC	1,00	100,00	100,00
99	23096	FETE DE MASA DE CULOARE ALBA, IMPACHETATE, CU INSCRIPTIA CLOTH	BUC	6,00	4,00	24,00
100	23099	OALE EMAILATE DE CULOARE VERDE CU MOTIVE FLORALE	BUC	2,00	8,00	16,00
101	23101	GALETI 10 L	BUC	3,00	4,00	12,00
102	23102	LIGHEAN DE CULOARE ALBASTRA DIN PLASTIC	BUC	2,00	5,00	10,00
103	23103	LIGHEAN METALIC DE CULOARE NEAGRA	BUC	1,00	7,00	7,00
104	23104	LIGHENE DIN TABLA DE CULOARE ALBASTRA CU PETE ALBE	BUC	2,00	5,00	10,00
105	23105	PILOTE	BUC	6,00	30,00	180,00
106	23106	CEAUNE EMAILATE	BUC	5,00	6,00	30,00

Nr. crt.	Nr. ord.	Descriere	U.M.	Cantitate	Pret Unitar (lei)	Valoare (lei)
107	23107	LIGHENE DIN PLASTIC DE CULOARE VERDE	BUC	41,00	5,00	205,00
108	23108	GALETI DIN PLATIC DE CULOARE NEAGRA	BUC	19,00	4,00	76,00
109	23109	OALE EMAILATE DE DIFERITE MARIMI SI CULORI	BUC	11,00	7,00	77,00
110	23110	POTCOAVE DIN FIER	BUC	8,00	3,00	24,00
111	23111	DETERGENT DE VASE FAIRY 450 ML	BUC	5,00	3,00	15,00
112	23112	CLOR CU INSCRIPTIA ACE 1 L	BUC	2,00	2,50	5,00
113	23113	APA MINERALA SPRING 2,5 L, T. VAL. 20.12.2018	BUC	18,00	1,50	27,00
114	23114	NUCI IN COAJA VRAC	KG	161,00	2,50	402,50
115	23115	CHILOTI DAMA DE DIFERITE MARIMI	BUC	11,00	3,00	33,00
116	23116	CIORAPI DAMA LOUISELLA	BUC	7,00	3,50	24,50
117	23117	SET 5 CUTITE SI UN DECOJITOR, CU INSCRIPTIA ZILLINGER	SET	1,00	10,00	10,00
118	23118	SET TACAMURI 72 PIESE CU INSCRIPTIA BACHMAZER&CO	SET	1,00	100,00	100,00
119	23119	SET OALE 16 PIESE CU INSCRIPTIA MAYER&BACH	SET	1,00	100,00	100,00
120	23120	PRELUNGITOR ROLA 25 M, CU INSCRIPTIA BOXER	BUC	1,00	80,00	80,00
121	23121	SET CHEI TUBULARE CU INSCRIPTIA CHAMPION	SET	1,00	40,00	40,00
122	23122	TRUSA IMBUS 40 PIESE CU INSCRIPTIA YATO	SET	1,00	70,00	70,00
123	23123	SET CHEI MECANICE COMBIMATE 8 PIESE CU INSCRIPTIA CHAMPION	SET	1,00	25,00	25,00
124	23124	TRUSA CHEI MECANICE COMBIMATE 17 PIESE CU INSCRIPTIA CHAMPION	BUC	1,00	80,00	80,00
125	23125	TRUSA UNELTE MECANICE CU CHEI TUBULARE 108 PIESE CU INSCRIPTIA BOXER	BUC	1,00	100,00	100,00
126	23126	TRUSA CU 4 CLESTI PENTRU SIGURANTE CU INSCRIPTIA PLIERS	BUC	1,00	30,00	30,00
127	23127	PALETE DIN METAL PENTRU PISAT CARTOFI	BUC	18,00	2,00	36,00
128	23128	POLONICE DIN METAL	BUC	18,00	3,00	54,00
129	23129	MATURI FARA COADA	BUC	3,00	2,00	6,00
130	23130	SUC FRUTTI FRESH 2,5 L, T. VAL. 22.08.2018	BUC	1,00	1,50	1,50